

Katowice, dnia 02.02.2018r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro, pn. „Dostawa chromatografu jonowego”, Nr spr. DZP.381.005.2018.DW

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2017 poz. 1579 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1.

Ponieważ handlowo nie są dostępne detektory konduktometryczne do chromatografii jonowej o zakresie pomiarowym przewodnictwa do 15 000 mS (milisimensów), proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia detektora o zakresie co najmniej od 0 do 15 000 μ S (mikrosimensów)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonuje korekty w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia, polegającej na zmianie zapisu „Zakres pomiarowy: co najmniej od 0 do 15 000 mS” na „**Zakres pomiarowy: co najmniej od 0 do 15 000 μ S (mikrosimensów)**”.

2.

Ponieważ handlowo nie są dostępne wysokociśnieniowe kolumny analityczne o pojemnościach równych setkom μ eq (milorównoważników) proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia kolumn o pojemności co najmniej 190 μ eq (mikorównoważników)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dostarczenia kolumn o pojemności co najmniej 190 μ eq (mikorównoważników).

3.

Ponieważ handlowo nie są dostępne tłumiki jonowe o objętościach martwych mierzonych w ml (mililitrach) i pojemnościach równych setkom μ eq (milorównoważników) proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia tłumików jonowych o objętościach martwych poniżej 50 μ l (mikrolitrów) oraz pojemności co najmniej 200 μ eq (mikorównoważników)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dostarczenia tłumików jonowych o objętościach martwych poniżej 50 μ l (mikrolitrów) oraz pojemności co najmniej 200 μ eq (mikorównoważników).

Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
Mgr Małgorzata Wróblewska

Przewodniczący Komisji Przetargowej
mgr Justyna Rutkowska-Zawada

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel. 32 359 13 34, 32 359 20 48
e-mail: dzp@us.edu.pl | www.us.edu.pl